
UCHWAŁA NR XL.359.2021 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jelczu-Laskowicach 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 
poz. 1372 t.j.) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 1876 t.j.) w związku z art. 411 ust. 10g ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony Środowiska 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1973 t.j.) 

Rada Miejska w Jelczu-Laskowicach uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienić statut Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jelczu-Laskowicach, zatwierdzony 
uchwałą nr XVIII.163.2016 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 23 marca 2016 roku w sprawie 
nadania Statutu Miejsko-Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Jelczu-Laskowicach w ten sposób, że:  
w § 3 pkt 1 Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jelczu-Laskowicach dodaje się kolejne 
zadanie oznaczone literą "l" o następującej treści: 

„prowadzenie postępowania, w tym wydawanie zaświadczeń o wysokości przeciętnego 
dochodu przypadającego na jednego członka gospodarstwa domowego, o którym mowa 
w ustawie Prawo ochrony środowiska.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Beata Bejda 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C014E56-8072-4707-8793-4535C20A9627. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


